中央部门所属高校2020—2023学年国家助学贷款合作协议附件五
中国银行股份有限公司国家助学贷款还款协议

甲方：      学生姓名     　　　　　　　　（借款学生）

身份证号码：   身份证号                   ；

父母（等法定监护人）住所：                ；

邮政编码：                                ；

工作单位：                                ；

手机号码：   xxxxxxxxxxx                  ；
固定电话：                                ；
电子邮箱：  xxxxxxxxx@qq.com             ；

乙方：中国银行股份有限公司广州海珠支行 （经办银行）
地址：广州市广州大道南880号首层；
邮政编码：             邮箱：2623251275@qq.com   ；

联系电话： 020-89040548、89040535               ；

本协议为甲方和乙方签订的《中国银行股份有限公司国家助学贷款借款合同》合同编号：            号（以下简称《借款合同》）约定的从属协议，用以明确甲方向乙方归还国家助学贷款计划。经甲、乙两方协商同意后，订立如下还款协议：

一、截至  2024 年  5 月  31　日，甲方从乙方获得国家助学贷款共计人民币  贷款金额（如本、研均有贷款填写总金额）     元（大写）；

二、甲方于   2024　　年  7 月  1 　日因  毕业    原因进入还款期。

三、甲方采用以下第  按APP中的还款方式填写 方式按   月分   期归还贷款本金及利息，从(贴息截止日) 年  月   日至 20   年    月    日共 因新旧政策，部分学生还息期限不同   期归还贷款利息；从 (填APP还款记录中的还本日期）   年    月    日至     年   月     日共     期归还贷款本金及利息：每期扣款日为还款月份的 01 日。

(注：因新旧政策调整，部分学生还息、还本期限不同，点击APP上的还款记录，按照还款计划中的还息、本日期填写。咨询联系13802762992骆经理)
（一）等额本息还款法（按月）
                                     还款总月数

                 月利率*（1+月利率）

  每月还款额= ---------------------------- * 借款本金

                           还款总月数

                 （1+月利率）   -  1

  每月贷款利息额=贷款本金余额*年利率/360*每月天数
（二）等额本金还款法（按月）

借款本金

每月还款额= ---------- +（借款本金 – 累计已归还本金额）*月利率

                 还款期数

      每月贷款利息额=贷款本金余额*年利率/360*每月天数

四、经双方确认的贷款，在本还款协议履行期间，按贷款期限执行国家助学贷款利率政策。如遇利率调整，合同期限在一年以内（含一年），按合同约定利率计息；合同期限在一年以上的，则从次年对应的贷款发放日起按调整后的利率计息。

五、甲方授权乙方直接从甲方在乙方开立的账户中扣款，用于归还贷款本息，户名为：  学生姓名　　　　，账号：  APP中还款账号        　　。

    六、甲方承诺在离校手续办妥后一个月内将《国家助学贷款毕业生资料确认书》寄送回乙方或通过线上渠道更新个人资料；如甲方工作单位、通讯地址、联系方式发生变动，必须通过书面或线上渠道及时通知乙方。

七、本协议所有条款甲方已经与乙方进行了充分的协商。

八、本协议作为《借款合同》的组成部分，与《借款合同》具有同等法律效力。

九、个人信用信息授权

（一）甲方同意并不可撤销地授权：乙方按照国家相关规定采集并向金融信用信息基础数据库及其他依法成立的征信机构提供甲方个人信息和包括信贷信息在内的信用信息（包含甲方因未及时履行合同义务产生的不良信息。乙方可以将甲方违约信息提供给教育部全国学生资助管理中心和原毕业高校。

（二）甲方同意并不可撤销地授权：乙方根据国家有关规定，在办理涉及甲方的业务时，有权向金融信用信息基础数据库及其他依法成立的征信机构查询、打印、保存甲方的信用信息，并用于下述用途：

    1.审核甲方（甲方配偶、共同借款人、共同借款人配偶）贷款、信用卡申请及分期付款的办理；

    2.审核甲方作为提出贷款申请或特约商户申请的个人、组织或机构的负责人、法定代表人、出资人、担保人、企业经营者、实际控制人或管理团队主要成员的信用信息；

    3.对已向甲方或甲方担任法人、出资人、担保人、企业经营者、实际控制人或管理团队主要成员的个人、机构或组织发放的授信进行授后风险管理；

    4.审核甲方个人征信异议申请。

（三）如果乙方超出本授权范围进行数据报送和查询使用，则乙方应承担与此有关的法律责任。

（四）若甲方在乙方业务未获批准办理，甲方接受乙方文件管理要求将甲方信用报告等资料留在乙方留存，无须退回甲方。

甲方声明：甲方已仔细阅读上述所有条款，并已特别注意字体加黑的内容。乙方已应甲方要求对相关条款予以明确说明。甲方对所有条款的含义及相应的法律后果已全部知晓并充分理解，甲方自愿作出上述授权、承诺和声明。

10、 本协议自甲方签字乙方负责人或授权签署人签署并加盖公章之日起生效。

甲方：手写签名（签字笔）                                     乙方：

　　　　年   月   日                       　　　　年   月   日
                                  1 / 4
 2 / 4